Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage LBR2518T470K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
LBR2518T470K Details PDF
LBR2518T470K
Hersteller-Teilenummer: LBR2518T470K
Hersteller / Marke: Taiyo Yuden
Teil der Beschreibung: FIXED IND 47UH 120MA 840 MOHM
Datenblätter:
1.LBR2518T470K.pdf
2.LBR2518T470K.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1570 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer LBR2518T470K
Hersteller Taiyo Yuden
Beschreibung FIXED IND 47UH 120MA 840 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1570 pcs Stock
Serie LB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.098" L x 0.071" W (2.50mm x 1.80mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.079" (2.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 120mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1007 (2518 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1007 (2518 Metric)
Induktivität 47µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern -
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 840 mOhm
Frequenz - Eigenresonanz 11MHz
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
LBR2518T220K
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 175MA 440
MOHM
LBR2518T220M
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 175MA 440
MOHM
LBR2518T4R7MV
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 345MA 100
MOHM
LBR2518T220KV
Taiyo Yuden
FIXED IND 22UH 175MA 440
MOHM
LBR2518T2R2M
Taiyo Yuden
FIXED IND 2.2UH 480MA 70
MOHM
LBRQ-2B43A
LGINNOT
LGINNOT QFN
LBR2518T470M
Taiyo Yuden
FIXED IND 47UH 120MA 840
MOHM
LBR2518T4R7M
Taiyo Yuden
FIXED IND 4.7UH 345MA 100
MOHM
1210CC333KAJ1A 2405063H53 744029001 ADS1118IDGSR AP8855-37PI
B39202B9310G110 B39202B9453P810 BA7653AF-E1 BL75R06SM BR93C46-WMN6TP
CGA3E3X8R2A333K080AD CL03C560JA3NNNC CL10C271JB8NNND CR100AY-10 CY2907SL-367
DD230S02K DFLT40A-7-F GS4881-CKA HSDL-3201#001 IR3086MTRPBF
ISL59311IRZ LBR2012T100K LBR2012T100M LBR2012T101K LBR2012T1R0M
LBR2012T220K LBR2012T220M LBR2012T2R2M LBR2012T470K LBR2012T470M
LBR2012T4R7M LBR2518T100K LBR2518T101K LBR2518T101M LBR2518T1R0M
LBR2518T220K LBR2518T220M LBR2518T2R2M LBR2518T4R7M LM7131BCMX/NOPB
MAZ8036GHL MCP19114-E/MQ MIC39101-2.5BM-TR MT48LC8M16A2P-75IT:G N6974HK060
PS9711-F4-A RBR2L30A RF201LAM2STF RT9191-31PB SUD19N20-90-E2